

Częstochowa , dnia 09 .08.2011 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/ P-8/ 053 / 2039 / 11

Szanowni Państwo !

Wyjaśnienia 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej wartości 193 000 euro, na dostawę odczynników do badań biochemicznych wraz z dzierżawą analizatora biochemicznego ; odczynników do badań z zakresu hemostazy wraz z dzierżawą analizatorów ; wirówek laboratoryjnych ; drobnego sprzętu laboratoryjnego ; odczynników i materiałów eksploatacyjnych do diagnostyki immunohistochemicznej wraz z dzierżawą analizatora

W związku z w/w postępowaniem udzielam odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy przedmiotu zamówienia dla części 3

- 1) Czy Zamawiający dopuszcza wirówkę o obrotach w zakresie 500-6000 obr/min i przyśpieszeniu 3800 xg?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

- 2) Czy Zamawiający dopuści wirnik kątowy z możliwością autoklawowania do wirowania jednorazowo 12 próbek o maksymalnych wymiarach 17 x 120 mm oraz adapterami do pobierania próbek 16 x 100 mm i 13 x 80 mm ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

**p.o. Lekarza Naczelnego
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Częstochowie**

dr n. med. Janusz Kapustecki